

Hankehakemuksen hyväksyminen ”Pienten kuntien paikkatietojen kokonaisvaltainen hallinta”

Tekninen lautakunta 30.09.2021 § 51

Valmistelija: Kaavoituspäällikkö Päivi Raski

Valtiovarainministeriö myöntää vuonna 2021 valtionavustusta kuntien toimintatapojen tai palveluprosessien uudistamiseksi. Tukea voi hakea kuntien toiminnan ja palveluiden digitalisaation kehittämiseen rakennetun ympäristön toimialalla. Avustusta myönnetään pääsääntöisesti hankkeisiin, jotka useammat kunnat tai kuntayhtymät toteuttavat yhdessä.

Pienten kuntien paikkatietojen kokonaisvaltainen hallinta- hankehakemusta koordinoi Kuntaliitto ja päähakijana on Tyrnävän kunta. Hankkeeseen sitoutuneet muut kunnat ovat Hausjärvi, Heinävesi, Hanko, Hyrynsalmi, Hämeenkyrö, Kauhajoki, Kuhmo, Koski, Marttila, Nousiainen, Paltamo, Pihtipudas, Posio, Puolanka, Pälkäne, Ristijärvi, Sysmä, Tyrnävä, Ähtäri, Viitasaari ja Ypäjä. Mikäli avustusta myönnetään, on hanke toteutettava vuoden 2023 lokakuun loppuun mennessä.

Pienten kuntien kokonaisvaltainen paikkatietojen hallinta -hankkeen tavoitteena tehostaa pienten kunnan paikkatietojen hallintaa, tuotantoa, julkaisua ja jakelua sekä tiedon yhteen toimivuutta sekä tiedon laadunvalvontaa. Digitalisaation kannustinjärjestelmästä haetaan 85 % rahoitusosuutta ja omarahoitusosuus olisi siten 15 %. Omarahoitusosuuteen hyväksyttäviä kustannuksia ovat mm. henkilö- ja matkakustannukset sekä ostetusta konsultoinnista aiheutuneet kulut. Hyväksyttäviä kustannuksia eivät ole esim. ohjelmistot, lisenssit tai laitteet.

Hanke täydentää kaupungin jo nykyisin toteutettavaa paikkatietojen hallinnan kehitystyötä sekä aineistojen ja tiedon digitalisaatiota. Vuosittain paikkatietojärjestelmien kehittämiseen ja asiantuntijakuluihin on varattu talousarviossa 10.000 euroa. Nyt haettavana oleva hanke tuo kaupungin omaan kehittämistoimintaan paitsi lisärahoitusta myös lisäresurssia ja asiantuntemusta.

Teknisen johtajan esitys:

Tekninen lautakunta päättää osallistua ”Pienten kuntien paikkatietojen kokonaisvaltainen hallinta” -kehittämishankkeeseen.

Päätös:

Tekninen lautakunta hyväksyi yksimielisesti teknisen johtajan esityksen.

Lisätietoja: Kaavoituspäällikkö Päivi Raski, puh. 040 179 8130,
etunimi.sukunimi@kauhava.fi
